m) Zenonis Eleatae sententia, quæ ex opinione de æterna & necessaria existentia materiæ necessaria quadam consecutione efficitur; ut Zeno ceteris philosophis longe acutius, quid ex quoque consequatur, viderit. Nam si ab æterno, nullo auctore, materia est; est profecto necessaria: si necessaria est, immutabilis quoque sit, necesse est. Atqui nisi plumbei simus in physicis, concedamus necesse est, mutationis nullum genus in materia locum habere, nisi quam motus partium adfert. Non ergo cadit in æternam & necessariam materiam motus. Propterea ergo potius reprehendendus est Zeno, quod, cum intelligeret, quam absurda & sensibus repugnantia e placito de æternitate materiæ consequerentur, maluit tamen ea defendere, quam æternitatem materiæ rejicere. En certissimum argumentum rationis humanæ in rebus divinis cœcutientis, nisi eam lux divina colustret!

n) Sententia Eleaticæ scholæ & Epicuræ. Ceterum secutus sum lectionem Cl. Welss. In Leunclaviana est ἀπολεῖσθαι.

βῆς, τί ἀσεβῆς· τί καλόν, τί αἰσχρὸν, τί δί-
 καιον, τί ἀδίκον· τί σωφροσύνη, τί μανία· τί ἀν-
 δρεία, τί δειλία· τί πόλις, τί πολιτικός· τί
 ἀρχὴ ἀνθρώπων, τί ἀρχικός ἀνθρώπων· καὶ
 περὶ τῶν ἄλλων, αἱ τῆς μὲν εἰδότας ἠγεῖτο καλῶς
 καὶ ἀγαθῶς εἶναι, τῆς δὲ ἀγνοῶντας ἀνδραπο-
 δάδεις ἀνδραδικαίως κεκληῖσθαι. ὅσα μὲν ἐν μὴ 17
 φανερός ἦν ὅπως ἐγίγνωσκεν, εἰδὲν θαυμαστὸν,
 ὑπὲρ τῶν περὶ αὐτῆ παραγνῶναι τῆς δικα-
 σίας· ὅσα δὲ πάντες ἤδεσαν, θαυμαστὸν, εἰ μὴ 18
 τῶν ἐνεθυμήθησαν. βελεύσας ο) γὰρ ποτε,
 καὶ τὸν βουλευτικὸν ὄρκον ὁμόσας, ἐν ᾧ ἦν, κατὰ
 τῆς νόμου βελεύσειν, ἐπιστάτης ἐν τῷ δήμῳ γενό-
 μενος, ο) ἐπιθυμήσαντος τῆς δήμου παρὰ τῆς νό-
 μου ἐννέα στρατηγῶν μιᾷ ψήφῳ, τῆς ἀμφὶ Θρα-
 συλον καὶ Ερασινίδην, ἀποκλεῖναι πάντας ρ), ἐκ
 ἠθέλη-

ο) βελεύσας· cum esset de senatu quingentorum. Ex
 eo senatu deligebantur sorte quinquaginta Prytanes,
 qui senatui præessent. Horum singulæ decuriæ impe-
 rabant hebdomadibus singulis, ita, ut sorte ex ea deli-
 geretur, qui quemque diem imperaret. Atque is ἐπι-
 στάτης dicebatur scil. ἐν τῷ δήμῳ vel ἐκκλησιῶν, quod con-
 cionibus populi præerat; qui autem in ea decuria erant,
 πρόεδροι. v. Harpocraton in πρόεδρος & ἐπιστάτης. Potter.
 Archæol. gr. I. 18. Chishul ad Psephisma Sigeorum
 p. 105. de βουλευτικῷ ὄρκῳ Petit. Legg Attic III. 1.

ρ) Male Interpretes hæc: novem prætores Thrasylī
 ac Erasynidæ collegas, reddiderunt. Alcibiadi cum
 summum imperium abrogatum esset, ei decem præto-
 res pari imperio successerant. Hi cum rem male gef-
 sissent, omnibus, præter Cononem, imperio abrogato,
 auctoribus Archedemo & Timocrate in vincula ducun-
 tur. Jam cum de eorum pœna ad populum ageretur,
 placuit ei, de eis simul ferri sententias, cum lex de
 A 4 singu-